[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от
01.02.2012г.
                  №
27

д.п. Кокошкино
Об организации и проведении
праздничного мероприятия посвященного

проводам русской зимы «Масленицы»

В связи со сложившимися традициями празднования проводов русской зимы «Масленицы», руководствуясь Уставом городского поселения Кокошкино,- постановляю:
1. Провести праздничное мероприятие посвященное проводам русской зимы «Масленицы» в городском поселении Кокошкино 25 февраля  2012 года с 12.00 до 15.00ч.
2. Местом проведения мероприятия определить свободную от застроек площадку вблизи дома № 9 по ул. Дачная, д.п. Кокошкино.

3. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению праздничного мероприятия посвященное проводам русской зимы «Масленицы» (приложение №1). Ответственный - заместитель Главы администрации Дзугкоева А.В.

4. Отделу финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета Администрации городского поселения  Кокошкино (Гришункина С.П.) осуществить финансирование расходов на подготовку и проведение праздничного мероприятия согласно смете расходов на проведение культурно-массовых мероприятий посвященных проводам русской зимы «Масленице».
5. Директору МБУ «Культурно-спортивный центр «Кокошкино» (Прохорова Т.А.) организовать работу по проведению спортивных мероприятий, утвердить смету расходов на проведение мероприятий.
6. Организовать и провести работы по подготовке площадки для проведения мероприятия, а также организовать уличную торговлю в день проведения мероприятия, согласно Плана мероприятий  по подготовке и проведению праздничного мероприятия посвященного проводам русской зимы «Масленицы». Ответственный – Первый заместитель главы администрации Барзов И.Г.
7. Обратиться в:

а) УВД по Наро-Фоминскому району (Иванов А.В.) по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения в местах массового скопления граждан при проведении праздничных мероприятий;

б) Управление по чрезвычайным ситуациям и противопожарной безопасности Наро-Фоминского района  по принятию мер предупреждения и ликвидации возможных ситуаций при проведении праздничных мероприятий.
Ответственный – начальник отдела по вопросам ГО и ЧС, мобилизационной и военно-учетной работе, территориальной безопасности Киселевич В.И.

8. Разместить настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте администрации городского поселения Кокошкино.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Кокошкино                                                         В.Ф.Агулов